
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 OCT ?015

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0036720/2015
por el cual Despacho de Alumnos de Posgrado, solicita rechazar al Alumno de
la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN EN
ADMINISTRACIÓN; y

CONSIDERANDO:

Que el Ing Nicolás Luis TOSELLI solicitó inscripción a la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN RECURSOS
HÍDRICOS y fue aceptado por Resolución Decanal 1286/2015 a fs. 14;

Que Despacho de Alumnos de Posgrado cometió un error
involuntario inscribiendo al alumno en la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA - MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN, en lugar de hacerlo en la
Carrera en la cual fuera aceptado;

Lo informado por el Centro de Cómputos a fs. 17;

Que Despacho de Alumnos de Posgrado solicita el rechazo del
alumno de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN
ADMINISTRACIÓN, para subsanar un error involuntario descripto a fs. 18;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 19 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rechazar al alumno activo Ing Nicolás Luis TOSELLI de la Carrera
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN

ADMINISTRACIÓN.

Art. 2°).- Autorizar la generación
carrera que fuera aceptafél

Av. Vélez Sársfíeld I61 l -
X5016GCA CÓRDOBA- República Argenti

vamente para el alumno en la
ion Decanal 1286/2015.

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax{0351(4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

HmV(B!W«CI«UllKOIIOU

. R O B E R T O

Un

Av. Vélez Sársfíeld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351)4334139


